
 
会員各位 

２０２４年１１月吉日 
リトルプリンステニスクラブ 

 
 

２０２５年 年間予定のお知らせ 
 
 
 拝啓 初冬の候 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。会員の皆様には日頃より

リトルプリンステニスクラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 
この度、２０２５年の営業予定が決まりましたのでお送りいたします。 
今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

２０２５年 年間予定 
・２０２４年１２月２７日（金）までは平日扱いとなり、通常営業とさせて頂きます。 
・２０２４年１２月３０日（月）は、平日扱いで８：００～日没までの営業とさせて頂きま

す。 
・２０２４年１２月３１日・２０２５年１月１日・２日は、クラブ休日とさせて頂きます。 
・２０２５年１月３日（金）は、会員様特別イベントを開催させて頂き、平日会員様も含め

９：００～１７：００までの特別営業をさせて頂きます。イベント内容はお楽しみに。 
・１月４日（土）より通常営業とさせて頂きます。 
・８月１６日（土）は、お客様感謝デーといたしまして納涼会を開催いたします。（予定） 
平日会員様も８：００～１２：００までコートのご利用が出来ます。 

・１０月２６日（日）は４０周年記念の感謝祭を開催いたしますので、４番・５番コートは 
終日イベントで使用させて頂きます。なお、１番～３番コートは通常通りご利用頂けます。 

・１２月３０日（火）は、平日扱いで８：００～日没までの営業とさせて頂きます。 
・下記日程以外にもイベントや工事、その他天候等により、臨時休業となる場合がございま

す。その際には早めにご連絡いたしますのでご協力をよろしくお願いいたします。 
・環境への配慮および業務効率化のため、来年以降、年賀状やお手紙の送付を控えさせてい

ただきます。お知らせはメールにてお送りしますので、未登録の方はぜひご登録をお願い

いたします。 
 

２０２５年 クラブの休日 毎週水曜日 

１月 １日（水） ・  １月 ２日（木） 

８月１８日（月） ～ ８月２１日（木） 

１２月３１日（水）    


